'@i' PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 119, DE 01 DE FEWREIRO DE 2021.

TORNA SEM ETEITO A
PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE

GILSON F'ERREIRA MARTINS
JUNIOR

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suÍrs

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art 1o TORNAR SEM EFEITO a nomeação do senhor Gilson Ferreira

Martins Junior, para o cargo de operário/serviços gerais, nomeado pela Porüaria no

l}5l2021,em virtude da desistência do mesmo.

Art.zo.Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, ao primeiro (1") dia do mês de fevereiro

do ano de dois mil e vinte wn(2021).

Registre-se e publique-se

Marcel Telis

Prefeito